24 Evangelia Balta, “Edirne Rum Cemaati (XIX. Yüzyıl Ortası-1922)”, trc. Işık Ergüden, Edirne Serhattaki
Payitaht, (1998), 231.
25 Abdülkerim Özaydın, “Aragon”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, (Ankara: TDV Yayınları, 1991),
3: 264-265.
26 II. Bayezid döneminin Türk denizcisi olan Kemal Reis (ö. 916/1510) aslen Geliboluludur. Kitab-ı Bahriyye
müellifi Pîrî Reis’in amcasıdır. İspanya’da katliama uğrayan Endülüs Müslümanlarının yardım isteklerine karşılık
olmak üzere Osmanlı Devleti hizmetine çağrılan Kemal Reis ve beraberindeki denizciler, II. Bayezid’in hazırlattığı
filo ve mühimmatla birlikte (1487) Güneybatı İspanya’yı vurmakla görevlendirilmiştir.